
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 23/05/2022 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA ALL’AUTONOMIA PERSONALE IN AMBITO SCOLASTICO 
MEDIANTE LO STRUMENTO DELL’ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE PER GLI 
ANNI SCOLASTICI 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 - COMUNE DI NAVE (BS) - 
CIG MASTER: 9195292302. 

 

Il giorno 23/05/2022 alle ore 10:08 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

  

E’ presente pubblico: Sig.ra Marcella Ceretti in rappresentanza della Società Cooperativa Sociale La Vela 
identificata a mezzo di documento d’identità in corso di validità. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 153679624) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1. 1652957401339 - Insieme Società Cooperativa Sociale Onlus C.F:04983470651- Forma singola 
giovedì 19 maggio 2022 12.50.01 CEST; 

2. 1653052799561 - LA VELA Società Cooperativa Sociale – Onlus C.F:01975600170 - Forma singola 
venerdì 20 maggio 2022 15.19.59 CEST; 

3. 1653060467857 - Futura Società Cooperativa Sociale Onlus C.F:01493560179 – RTI Cooperativa 
Elefanti Volanti C.F: 03180410981 venerdì 20 maggio 2022 17.27.47 CEST; 

4. 1653069421887 - Sana Società Cooperativa Sociale C.F: 08805500967 – Forma Singola venerdì 20 
maggio 2022 19.57.01 CEST; 

5. 1653120638851 - Cooperativa Sociale Nuovo Impegno s.c. Onlus C.F:03271040176 Forma singola 
sabato 21 maggio 2022 10.10.38 CEST; 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che gli operatori economici concorrenti hanno 
presentato la documentazione amministrativa in modo corretto e completo secondo quanto richiesto dal 
Bando di gara e vengono pertanto ammessi alle successive fasi del procedimento. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:30 del 23/05/2022. 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti 


